
e -«• a»

M IVI A: Umění 
seřezat se 

na 100 způsobů!
Kořeny sahají až 
do starověkého 
Řecka. Sparfané 
byli v zápasení 
nejlepší.

9 mordů 
z nábřeží:
Uřezané hlavy se 
nikdy nenajdou!
Vraždil ve stejné době 
jako Jack Rozparovač, I 
nikdo se ale O A 
o něj nezajímal.

Ш EPOCHA
^ V NOVÉM HÁVU!

Změna je život a EPOCHA rozhodně 
nechce stát opodál! Proto vám již brzy 
přineseme EPOCHU v nových šatech.
Těšit se můžete na zbrusu novou a při
tažlivější grafiku, unikátní obrazové ma
teriály, nové rubriky i daleko zajímavější 
informace, které vás ještě více ^ 
vtáhnou do děje. SLEDUJTE NÁS!

ЛЛ Sci-fi 
■■■* hračky 
ze Star Treku 
ožívají již 
dnes!
Hyposprej se dnes 
jmenuje trysková 
očkovací pistole.

Bágj* Očí osm i nohou, usmrtí 
WW za chvilku pouhou...
Poznejte čtyři nejjedovatější pavouky, na které 
můžete narazit v naší kotlině.

STALE RUBRIKY: ■ UDALOSTI PLNE ROZPORU 
■ EPOCHA REPORT ■ FENOMÉNY EPOCHY 

■ MÁTE SLOVO ■ EPOCHÁLNÍ MIX ■ KŘÍŽEM 
KRÁŽEM ■ SERIÁL: NEJVĚTŠÍ TAJEMSTVÍ 2. SVĚTOVÉ 

VÁLKY - SERIÁL: 6. DÍL: GENERÁL SIKORSKI


